



15.10.2014

Jakelussa mainituille

**Nimeämis- ja osallistumispyyntö Kansallisen tulorekisterin (Katre) perustamishankkeen ohjausryhmään sekä hankkeen eri alatyöryhmiin**

Valtiovarainministeriö on asettamassa Kansallisen tulorekisterin perustamishankkeen (Katre). Hanke jaetaan useampaan eri vaiheeseen hankkeen asettamiskirjeen ja liitteenä olevan hankesuunnitelman luonnoksen mukaisesti. Rekisterin ja sen hallinnoinnin vaatimusmäärittelyn sekä hankinnan valmistelun toimikauden päättyessä 29.2.2016 hanke tarvittaessa organisoitetaan rekisterin toteutuksen edellyttämässä laajuudessa uudelleen. Hanke jatkuu 31.12.2019 saakka, jonka jälkeen tulorekisteri suunnitelmien mukaan olisi valmis otettavaksi laajamittaiseen käyttöön.

Perustamishankkeen tarkoituksena on suunnitella ja toteuttaa tulo- ja muita tietoja yksilötasolla sisältävä kattava ja keskitetty kansallinen tietokanta, johon tiedot ilmoitetaan reaaliaikaisesti, maksukohtaisesti ja yhteisesti hyväksytyjen vakioitujen standardien mukaisesti. Rekisteri toimii uudella sähköisellä palveluväylällä (Kansallinen palveluarkkitehtuuri). Rekisterin käyttöoikeudet ovat rekisteriin tietoja tuottavilla ja niitä hyödyntävillä tahoilla sekä tulonsaajilla itsellään. Perustamishankkeen tuloksena tulorekisteriin on tarkoitus kerätä palkkatuloja koskevat ajantasaiset tiedot. Lisäksi perustamishankkeen aikana selvitetään mahdollisuudet kerätä rekisteriin myös eläke- ja muita etuustuloja koskevat ajantasaiset tiedot heti rekisterin käyttöönotosta lähtien.

Tulorekisterin perustaminen liittyy laajempaan kansalliseen kokonaisinfrastruktuurin kehittämishankkeeseen, jota valmisteltiin ICT 2015 – työryhmässä (21 polkua Kitkattomaan Suomeen, TEM julkaisu 4/2013). Rekisteri on työryhmän ehdotus yritysten reaaliaikaisen talouden vaatiman infrastruktuurin rakentamisesta. Tulorekisteri on yksi tärkeimmistä kansallisen palveluarkkitehtuurin toiminnoista ja kattaa lähes kaikki kansalliset. Hanke sisältyy hallituksen rakennepoliittiseen ohjelmaan (Hallituksen päätös rakennepoliittisen ohjelman toimeenpanosta osana julkisen talouden suunnitelmaa 25.3.2014).



Vastaavankaltainen rekisteri on jo käytössä Tanskassa ja sellaisen kehittäminen on aloitettu myös muissa Pohjoismaissa sekä esim. Hollannissa, joten rekisterillä on myös vertailukelpoisia esikuvia, joiden toteutuksesta saatuja kokemuksia voidaan hyödyntää suomalaisessa ratkaisussa. Tulorekisteri vähentää merkittävästi henkilöiden, yritysten ja viranomaisten hallinnollista taakkaa sekä luo mahdollisuuksia tuottavuuden kasvuun niin yksityisellä kuin julkisellakin sektorilla.

Pyydämme jakelussa mainittuja tahoja nimeämään oman edustajansa Kansallisen tulorekisterin perustamishankkeen ohjausryhmään rekisterin ja sen hallinnoinnin vaatimusmäärittelyn sekä hankinnan valmistelun toimikauden ajaksi 29.2.2016 saakka. Tiedot ohjausryhmään nimettävistä henkilöistä pyydetään toimittamaan viimeistään 31.10.2014 sähköpostilla valtiovarainministeriön kirjaamoon (osoite: [valtiovarainministerio@vm.fi](mailto:valtiovarainministerio@vm.fi)). Verohallinnosta ohjausryhmään toivotaan kahta edustajaa.

Tulorekisterin onnistunut toteutus edellyttää kaikkien keskeisten sidosryhmien vahvaa sitoutumista hankkeeseen. Siksi ohjausryhmään nimettävien henkilöiden toivotaan olevan vastuussa omassa organisaatiossaan sellaisesta yksiköstä, joka vastaa tulorekisteriin kerättävästä tietosisällöstä ja/tai kuuluvan organisaationne johtoryhmään.

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii valtiovarainministeriön kansantalousosaston osastopäällikkö Markus Sovala ja varapuheenjohtaja on valtiovarainministeriön kehittämis- ja hallintotoiminnosta tietojohdaja Irja Peltonen. Hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoa voidaan hankkeen edetessä tarpeen mukaan muuttaa tai täydentää ohjausryhmän omalla päätöksellä.

Ohjausryhmän lisäksi hankkeeseen tullaan perustamaan hankeryhmä sekä tarvittavia alatyöryhmiä. Alustavasti on ajateltu, että hankeryhmä koostuisi hankepäälliköistä ja alatyöryhmien vetäjistä. Pyydämme organisaatioltanne näkemystä siitä, mihin hankkeen alatyöryhmiin organisaationne katsoo perustelluksi osallistua sekä lisäksi ehdottamaan henkilöitä osallistumaan näiden alatyöryhmien työskentelyyn. Alatyöryhmät kootaan tehtyjen ehdotusten pohjalta ottaen huomioon työryhmässä tarvittava osaaminen sekä kattava edustus eri sidosryhmistä. Alatyöryhmät kootaan tässä vaiheessa rekisterin ja sen hallinnoinnin vaatimusmäärittelyn sekä hankinnan valmistelun toimikaudeksi 29.2.2016 saakka seuraaville eri osaluueille:

- 1) *rekisterin toiminnallisuus ja liittymät,*
- 2) *tulokoodisto ja sanasto,*
- 3) *lainsäädäntö sekä*
- 4) *teknologia, palvelut ja arkkitehtuuri*

Tarkemmat kuvaukset alatyöryhmille alustavasti suunnitelluista tehtävistä löytyvät liitteenä olevasta hankesuunnitelman luonnoksesta. Jotta hankkeessa voidaan ottaa huomioon kaikki palkkatietoja tuottavat ja niitä vastaanottavat tahot, on tärkeää, että kukin organisaatio pystyy osoittamaan riittävän asiantuntemuksen perustamishankkeen ja sen alatyöryhmien käyttöön. Alatyöryhmiin nimettävien henkilöiden tulisi varautua osallistumaan oman alatyöryhmänsä työskentelyyn viikoittain. Alatyöryhmien kokoonpanoa voidaan hankkeen edetessä tarpeen mukaan muuttaa tai täy-

dentää hankkeen ohjausryhmän päätöksellä. Tiedot alatyöryhmiin ehdotettavista henkilöistä pyydetään toimittamaan 7.11.2014 mennessä sähköpostilla valtiovarainministeriön kirjaamoon (osoite: [valtiovarainministerio@vm.fi](mailto:valtiovarainministerio@vm.fi)).

Hallinto- ja kehitysjohtaja,  
ylijohtaja

Helena Tarkka

Tietojohtaja

Irja Peltonen

Liitteet	Luonnos Kansallisen tulorekisterin perustamishankkeen asettamispäätökseksi Luonnos hankesuunnitelmasta
Jakelu	Sosiaali- ja terveysministeriö Työ- ja elinkeinoministeriö Verohallinto Kansaneläkelaitos Tilastokeskus Elinkeinoelämän keskusliitto Finanssialan keskusliitto Taloushallintoliitto Työeläkevakuuttajat TELA Eläketurvakeskus Työttömyysvakuutusrahasto Työttömyyskassojen yhteisjärjestö Tapaturmavakuutuslaitosten liitto Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus Kuntaliitto Kuntatyönantajat Helsingin Kaupunki

